
SETTORE PIANIFICAZIONE E GESTIONE DEL TERRITORIO

Comune di Galliera

Provincia di Bologna

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

N° 237 del 30/11/2015

LAVORI DI " REALIZZAZIONE EDIFICIO PUBBLICO 
TEMPORANEO (EPT LOTTO1). OPERE DI URBANIZZAZIONE 
". INDIVIDUAZIONE DEL SISTEMA PER LA SCELTA DEL 
CONTRAENTE.

Oggetto:

 Stefano Pedriali

Il Responsabile del Settore

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE DEL SETTORE PIANIFICAZIONE E GESTIONE DEL TERRITORIO NR. 237 DEL 
30/11/2015 
 

OGGETTO: 

LAVORI DI " REALIZZAZIONE EDIFICIO PUBBLICO TEMPORANEO (EPT LOTTO1). 
OPERE DI URBANIZZAZIONE ". INDIVIDUAZIONE DEL SISTEMA PER LA SCELTA 

DEL CONTRAENTE. 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Visto il progetto definitivo/esecutivo per lavori “Realizzazione Edificio Pubblico 
Temporaneo (EPT lotto1). Opere di urbanizzazione”, approvato con deliberazione di 
Giunta Comunale n° 82  del 28/11/2015 redatto dall’Ufficio Tecnico, dal Geom.Carrozzo 
(parte d’opera sicurezza) e dal perito industriale Bertocchi (parte d’opera illuminazione 
pubblica), che prevede una spesa complessiva. € 288.000,00; 

Data la necessità di provvedere all’’individuazione del sistema di scelta del 
contraente al fine di realizzare l’opera il prima possibile per garantire una maggiore 
sicurezza per la viabilità ciclopedonale; 

Visti gli l’art. : 55 “ Procedura aperte e ristrette” art. 121 “ Contratti sotto soglia 
comunitaria”  e art.  122 “ Disciplina specifica per i contratti di lavori pubblici sotto soglia 
“del D.Lgs 12 aprile 2006 n 163; 

Vista l’Ordinanza Sindacale n° 17 in data 26/06/2014 con la quale sono stati 
nominati i Responsabili di Settore e la Deliberazione di Giunta Comunale n°  56  del 
11/07/2014  con la quale si è provveduto alla relativa assegnazione dei fondi; 

 

D E T E R M I N A 

1) Di provvedere per la scelta del contraente mediante procedura negoziata senza 
previa pubblicazione del bando trattandosi di appalto sotto-soglia;  

2) Di aggiudicare la gara di cui all’oggetto mediante il criterio del massimo ribasso; 

3) Di finanziare le opere mediante il Decreto n° 1997 del 16/10/2015 (prot.n. 11140 
del 20/10/2015) del Presidente della Regione Emilia Romagna in qualità di 
Commissario Delegato. 


		2015-11-30T08:38:30+0100
	DS0




